
平成30年1月吉日

お 客 様 各 位

拝啓　貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では愛知県名古屋市瑞穂区にございました『本社営業部（名古屋営業所）』を

豊田工場（愛知県豊田市）に集約させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

営業・製造部門を豊田工場に統合させて頂くことにより、お客さまからのご注文・お問い合わせ等

今まで以上に、より正確・迅速に誠意を持ったご対応がご提供出来る様改善に努めて参ります。

お客様におかれましては、ご理解・ご協力賜ります様何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　敬　具

　　　１）新住所

　　　　　〒４７３－０９０２　愛知県豊田市大林町8丁目20番地

　　　２）新電話番号

　　　　　０５６５－２６－４８８０ ※ご登録等ございましたらご変更の程よろしくお願い申し上げます。

　　　３）新ＦＡＸ番号

　　　　　０５６５－２７－４１２２ ※ご登録等ございましたらご変更の程よろしくお願い申し上げます。

　　　４）業務開始日

　　　　　平成３０年１月２９日（月）

　　　　　※移転作業の為、平成３０年１月２６日（金）は当日出荷受注締切をＰＭ１２：００とさせて頂きます。
　　
　　　　　　（Ｗｅｂサービス運用先様についても同様のＰＭ１２：００が当日出荷締切となります。）

　　　　　　できるだけお早目のご発注にご協力の程よろしくお願い申し上げます。

　　　興 和 化 成 株 式 会 社

　　　　　　　 　愛知県名古屋市瑞穂区塩入町１７番２２号
　　　　　　　　　　ＴＥＬ： ０５２－８２１－７７１０

　　　ＦＡＸ： ０５２－８２１－６２３２

記

本社営業部（名古屋営業所）移転の御案内


